

SPRÁVA ŽELEZNIC OBJEDNÁVKA		Číslo: 25_645200724		S	
		Zpracoval:	Tel. číslo: Email:		
Objednatel: Správa železnic, státní organizace Dlážděná 1003/7, Nové Město Praha 1 110 00		Dodavatel: STRABAG Rail a.s. Železničářská 1385/29 400 03 Ústí nad Labem IČO: 25429949		Notifikace: 30.7.2025 10:49 DIČ: CZ25429949	
Objednávku vystavuje organizační složka: Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha Partyzánská 24 Praha 7 Holešovice 170 00		Termín dodání: od zveřejnění do 90 dnů		Finanční objem (bez DPH) do: CZK 1 614 744,56	
IČO: 70994234 "Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384"		Způsob dopravy: Zajistí dodavatel		Způsob platby: Převodem	
Č. j.: 32241/2025-SŽ-OŘ PHA-SPS		Povaha nákupu: ☒ provoz ☐ investice ☐ FKSP		Účetní okruh: ☐ MOZ ☐ HOM ☒ ZDC	
Smlouva: 645200018/2024		Fakturu zašlete: Správa železnic, státní organizace Centrální finanční účtárna Čechy Náměstí Jana Pernera 217 Pardubice 530 02			
Splatnost faktury: 30 dní					
Potvrzený termín dodání:					
Adresa místa plnění: Kralupy nad Vltavou, žst, výpr.budova IC6000388492					
Objednáváme u Vás:					
Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
1		Kralupy nad Vltavou, výpr.budova - oprava klimatizací Kod mat. dodavatele: zakázka: E2211KDJ01SPU, IC6000388492		1,000	1 614 744,56
Pokračování je na straně 2					
Přílohy:	1				
Záruční doba:	Dle smlouvy				
Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.					

Praha 7 Holešovice, dne: (razítko, podpis)	Ústí nad Labem, Akceptováno dne: 30.07.2025 (jméno, příjmení, razítko, podpis) JUDr. Petr Sodomka, v.r. Kristýna Gregorová, v.r.
Objednatel: jméno: Jan Ticháček, v.r. Přednosta Správy pozemních staveb	Dodavatel:



SPRÁVA
ŽELEZNIC

OBJEDNÁVKA

Pokračování

Číslo: 25_645200724

S

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
--------	---------	-------	----	----------	--------------

Objednáváme u Vás opravu klimatizace v žst. Kralupy nad Vltavou - výpravní budova, číslo popisné 55 IC6000388492 v rozsahu zadání. Zad.č., zakázka: E211KDJO1SPU. Dílčí smlouva je vystavena na základě Rámcové dohody č.: 645200018/2024. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací a převzetí staveniště po akceptaci objednávky a zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Kontaktní osoby: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Příbyl, tel.: 720 935 285.

Přijátá cena Díla:	1 614 744,56
Požadovaný den zahájení prací na Díle:	Po zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
Lhůta pro dokončení Díla:	od zveřejnění do 90 dnů
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)	Žádné
Místo realizace Díla (Staveniště)	Kralupy nad Vltavou, výpr.budova čp. 55, IC6000388492
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla	Dílčí fakturace po dokončení díla
Další údaje:	Žádné
Přílohy:	Položkový soupis prací

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

- není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jímž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (**tzv. sankční seznamy**), platných ke dni akceptace této objednávky,
- přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, a to **kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky**, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 107_IMPORT
Stavba: Kralupy nad Vltavou, výpravní budova - dodávka a montáž klimatizací

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 614 744,56
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	xxxxx	xxxxxx
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	xxxxx

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

107_IMPORT

Stavba:

Kralupy nad Vltavou, výpravní budova - dodávka a montáž klimatizací

Místo:

Datum:

28. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		XXXXX	XXXXX
SO.01	3.NP	XXXXX	XXXXX
SO.02	4.NP	XXXXX	XXXXX
SO.03	VRN	XXXXX	XXXXX

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kralupy nad Vltavou, výpravní budova - dodávka a montáž klimatizací

Objekt:

SO.01 - 3.NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

XXXXX

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	xxxxx	21,00%	xxxxx
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

XXXXX

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kralupy nad Vltavou, výpravní budova - dodávka a montáž klimatizací

Objekt: **SO.01 - 3.NP**

Místo:	Datum:	28. 7. 2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	XXXXXX
HSV - Práce a dodávky HSV	XXXXXX
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	XXXXXX
PSV - Práce a dodávky PSV	XXXXXX
727 - Zdravotechnika - protipožární ochrana	XXXXXX
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	XXXXXX
751 - Vzduchotechnika	XXXXXX
M - Práce a dodávky M	XXXXXX
21-M - Elektromontáže	XXXXXX
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	XXXXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kralupy nad Vltavou, výpravní budova - dodávka a montáž klimatizací

Objekt:

SO.01 - 3.NP

Místo:

Datum: 28. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

XXXXX

DHSVPráce a dodávky HSV

XXXXX

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

XXXXX

1	K	945421110R	Jeřáb na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	8,000	XXXXX	XXXXX
2	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	50,000	XXXXX	XXXXX
3	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	50,000	XXXXX	XXXXX
4	K	971042231	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	35,000	XXXXX	XXXXX
5	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	soubor	1,000	XXXXX	XXXXX

DPSVPráce a dodávky PSV

XXXXX

D727Zdravotechnika - protipožární ochrana

XXXXX

6	K	727111001	Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 120 DN 25	kus	20,000	XXXXX	XXXXX
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	-------

D741Elektroinstalace - silnoproud

XXXXX

7	K	741110512	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem	m	62,000	XXXXX	XXXXX
8	M	34571216	kanál elektroinstalační hranatý PVC 100x40mm	m	65,100	XXXXX	XXXXX

VV			62*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		65,100		
VV			Součet		65,100		

9	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5 až 16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	355,000	XXXXX	XXXXX
10	M	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2	m	408,250	XXXXX	XXXXX

VV			355*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		408,250		
VV			Součet		408,250		

11	K	998741123	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,284	XXXXX	XXXXX
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

D751Vzduchotechnika

XXXXX

12	M	42944200	jednotka VZT stojatá vnitřní/venkovní s rekuperací tepla s dohřevem a ovládací jednotkou do 2500m3/hod	kus	1,000	XXXXX	XXXXX
13	M	1090004951	Klimatizace nástěnná, 2,8 kW, WiFi, bílá, vnitřní	kus	9,000	XXXXX	XXXXX
14	M	1090004959	Klimatizace nástěnná, 3,6 kW, WiFi, bílá, vnitřní	kus	3,000	XXXXX	XXXXX
15	M	1090004960	Klimatizace nástěnná, 5,6 kW, WiFi, bílá, vnitřní	kus	3,000	XXXXX	XXXXX
16	M	42990026	odbočka Y rozbočovače chladiva pro 3 trubkové systémy přípojitelný výkon do18kW	kus	15,000	XXXXX	XXXXX
17	M	19632696	potrubí Cu 7/8"x1,0 (tyče), vč. kaučukové izolace	m	275,000	XXXXX	XXXXX
18	M	42900100R	montážní sada k venkovní jednotce	kus	1,000	XXXXX	XXXXX
19	M	1090000960	ovladač dálkový	kus	15,000	XXXXX	XXXXX
20	M	109000096R1	centrální ovladač, YCZ-A004	kus	1,000	XXXXX	XXXXX
21	M	109000096R2	RS převodník pro ovladač	kus	1,000	XXXXX	XXXXX
22	M	109000096R3	komunikační převodník	kus	1,000	XXXXX	XXXXX
23	M	109000096R4	systémový nosník pro venkovní jednotku	kus	1,000	XXXXX	XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	M	552612000	fitinky, redukce, úchyty, objímky, nosníky, kolena	subor	1,000	XXXXX	XXXXX
25	M	48481002	přečerpávač kondenzátu	kus	15,000	XXXXX	XXXXX
26	M	48481004	hadice pro odvod kondenzátu	m	45,000	XXXXX	XXXXX
	VV		15*3		45,000		
	VV		Součet		45,000		
27	M	10892003	chladiivo R410A 10kg	kg	45,000	XXXXX	XXXXX
28	K	998751122	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,245	XXXXX	xxxxx
D M Práce a dodávky M							XXXXX
D 21-M Elektromontáže							xxxxx
29	M	34111000R	jištění a úprava rozvaděče (materiál)	soubor	1,000	XXXXX	xxxxx
30	K	210280001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč	kus	1,000	XXXXX	xxxxx
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							XXXXX
31	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný	hod	226,500	XXXXX	XXXXX
	VV		15*4,5*3		202,500		
	VV		1*8*3		24,000		
	VV		Součet		226,500		
32	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	66,000	XXXXX	XXXXX

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kralupy nad Vltavou, výpravní budova - dodávka a montáž klimatizací

Objekt:

SO.02 - 4.NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

XXXXXX

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	XXXXXX	21,00%	XXXXXX
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

XXXXXX

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kralupy nad Vltavou, výpravní budova - dodávka a montáž klimatizací

Objekt: **SO.02 - 4.NP**

Místo: Datum: 28. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	XXXXXX
HSV - Práce a dodávky HSV	XXXXXX
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	XXXXXX
PSV - Práce a dodávky PSV	XXXXXX
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	XXXXXX
751 - Vzduchotechnika	XXXXXX
M - Práce a dodávky M	XXXXXX
21-M - Elektromontáže	XXXXXX
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	XXXXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kralupy nad Vltavou, výpravní budova - dodávka a montáž klimatizací

Objekt:

SO.02 - 4.NP

Místo:

Datum: 28. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

XXXXXX

DHSVPráce a dodávky HSV

XXXXXX

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

XXXXXX

1	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	11,250	XXXXXX	XXXXXX
2	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	11,250	XXXXXX	XXXXXX
3	K	971042231	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	3,000	XXXXXX	XXXXXX

DPSVPráce a dodávky PSV

XXXXXX

D741Elektroinstalace - silnoproud

XXXXXX

4	K	741110512	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem	m	30,000	XXXXXX	XXXXXX
5	M	34571216	kanál elektroinstalační hranatý PVC 100x40mm	m	31,500	XXXXXX	XXXXXX

VV30*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

31,500

6	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5 až 16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	49,500	XXXXXX	XXXXXX
7	M	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2	m	56,350	XXXXXX	XXXXXX

VV49,*1,15 "Přepočtené koeficientem množství

56,350

8	K	998741123	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,055	XXXXXX	XXXXXX
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D751Vzduchotechnika

XXXXXX

9	M	42952020	jednotka klimatizační venkovní jednofázové napájení do 7 vnitřních jednotek o výkonu do 12,0kW	kus	1,000	XXXXXX	XXXXXX
10	M	1090004959	Klimatizace nástěnná, 3,6 kW, Wi-Fi, bílá, vnitřní	kus	3,000	XXXXXX	XXXXXX
11	M	1000222636	KOPOS EKE180X60 HD KANÁL ELEKTROINSTALAČNÍ	m	30,000	XXXXXX	XXXXXX
12	M	42981910	trubka předizolovaná Cu 5/8" (16 mm), stěna tl 1,0 mm, izolace 9mm	m	52,500	XXXXXX	XXXXXX
13	M	1090000960	ovladač dálkový	kus	3,000	XXXXXX	XXXXXX
14	M	552612000	fitinky, redukce, úchyty, objímky, nosníky, kolena	subor	1,000	XXXXXX	XXXXXX
15	M	48481002	přečerpávač kondenzátu	kus	4,000	XXXXXX	XXXXXX
16	M	48481004	hadice pro odvod kondenzátu	m	9,000	XXXXXX	XXXXXX

VV3*3

9,000

17	M	10892004.1	chladivo R32 9kg	kg	4,900	XXXXXX	XXXXXX
18	K	998751122	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,140	XXXXXX	XXXXXX

DMPPráce a dodávky M

XXXXXX

D21-MElektromontáže

XXXXXX

19	M	34111000R	jištění a úprava rozvaděče (materiál)	soubor	1,000	XXXXXX	XXXXXX
----	---	-----------	---------------------------------------	--------	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	210280001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč	kus	1,000	XXXXX	XXXXX

D HZS Hodinové zúčtovací sazby XXXXX

21	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný	hod	36,000	XXXXX	XXXXX
----	---	---------	---	-----	--------	-------	-------

VV 3*4,5*2 27,000

VV 1*4,5*2 9,000

VV Součet 36,000

22	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	6,000	XXXXX	XXXXX
----	---	---------	--	-----	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kralupy nad Vltavou, výpravní budova - dodávka a montáž klimatizací
Objekt:
SO.03 - VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			XXXXXX
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	XXXXXX	21,00%	XXXXXX
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			XXXXXX
v CZK			XXXXXX

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kralupy nad Vltavou, výpravní budova - dodávka a montáž klimatizací

Objekt: SO.03 - VRN

Místo: Datum: 28. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	XXXXXX
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	XXXXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kralupy nad Vltavou, výpravní budova - dodávka a montáž klimatizací

Objekt: SO.03 - VRN

Místo: Datum: 28. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXXX

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				XXXXX
1	K	VRN_R4	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 2 000 000 Kč	%	1,500	XXXXX	XXXXX